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Prafissinaatizagao e Socibillsacan do D fickente Audlitivo de Sorocaba
PLDAGOGIA - FONOALDIOLOGIA - 1 II\NAS

L Anplathnele A Detidienta Auditive

Sorocaba, 15 de Setembro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

A

Secretaria da Cidadania de Sorocaba — SECID

DivisGo de Parcerias e Planejamento

ASSOCIACAO INTEGRA, CNPJ 71.567.101/0001-97, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a

prestacdo de contas Agosto/2020, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos

recebidos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatério de Execugdo Financeira (parte | e I1);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. I, originais e copias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e copias;
Relatério de Atendidos do referido més;

Relatdrio Atividades do referido més;

Certiddes Negativas de Débitos.

© N o v & w b F

Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;
11. GFIP.

\ //
Z VM JOSE IVAIR RUVINA

Presnd’qtt)tea N W
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INTEGRA

Profissionalizocdo e Sociabilizocdo do Deficiente Auditivo de Sorocaba
PEDAGOGIA - FOMOAUDIOLOGIA - LIBRAS

Assisteancia no Deficiantes Auditivo

Sorocaba 16 de ssternbes de 2020

Oficio. Integra - Prof. Sociab. Do Def. Auditivo de Sorocaba

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Sohettamos o pagamento do més de setembro 2020, no valor de RS § LT (Cingo mel

v SRR ~ Je
trezentos © guarenta © és reals © setenta € nove centavos), reterente @ recursos do terme de
colaboragho’ fomento com o Municipio de Sorocaba  Secretaria de Cidadanta de Sorocaba

SECID, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 0191-0, conta corrente

"1(\1;’» S

Atenciosamentc, ‘

yad Ivar Ruvina
Prosstente

A
Secretaria de Cidadania de Sorvcaba - SECID
Divisdo de Parcerias ¢ Plancjamento

Dectarats oo willitae pitrion, Lof Mgl o* $63154 Aunuts om 19/ BU8) CAPJ % T1 M7 191E0018!

Mantanoniuas Came, 26 - Vite Campas - Savaxate | 39
~ca g: - Wil “C;‘ BREE . MY wamnl m.mm'"~ -
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL INTEGRA - PROFISSIONALIZACAQ DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA
CNPS: 71.567.101/0001-97
ENDEREGO E CEP: RUA: MASCARENHAS CAMELO, 626, VILA CAMPOS, CEP: 18.017-013 - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC JOSE IVAIR RUVINA - PRESIDENTE
CPF: 105.951.668-30 .
c;::g:: ::;A PARCERIA SERVICO DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA AUDITIVA E SUAS FAMILIAS
2020 COMPETENCIA: AGOSTO

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
e DOCUMENTO _ NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
A:,[t J °t o ;1""“/ Fomento n 2017/21.661 21/07/2017 01/07/2017 2 30/06/2018_| RS 791,26
i amento ng o 2017/21.661 29/06/2018 01/07/2018 a 30/06/2019 [ RS 1.439,05

L 2017/21.661 28/06/2019 01/07/2019 2 30/06/2020 | R$ 6.745,79

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (R$)
15/09/2020 RS 5.343,7! 15/09/2020 1.942 RS 5.343,79

(A) SALDQ DO MES ANTERIOR RS 3.478,94
(8) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5.343,79
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0.08
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 8.822,81
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA | RS -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) | RS 8.822,81]

{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéls, entre outras.

0(s) signatario(s), na qualidade de representante(s)

da organizagdo:

INTEGRA - PROFISSIONALIZAGAO DO DEF. AUDITIVO DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:

AGOSTO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PER(ODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (S) AGOSTO 2020 RS 4.866,65
Recursos humanos (6) AGOSTO 2020 RS -
Medicamentos AGOSTO 2020 R -
é | fcl AGOSTO 2020 R -
Outros materials de consumo AGOSTO 2020 RS -
Qutros servi¢os de tercelros AGOSTO 2020 RS -
Locag3o de iméveis AGOSTO 2020 RS -
Locagdes diversas AGOSTO 2020 R -
Utilidades publicas (7) AGOSTO 2020 R -
Combustfvel AGOSTO 2020 R .
Bens e materlals permanentes AGOSTO 2020 RS -
Obras AGOSTO 2020 R -
Outras despesas AGOSTO 2020 RS Py
TOTAL DAS DESPESAS| R! 4.866,65
(5) Sal4rios, encargos e beneficios. (6) Autbnomos e pessoa jur(dica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagSo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R 8.822,81
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA R 4.866,65
(K) RECURSO PUBLICO NKO APLICADO [E— () - F)] R 3.956_.1_6‘4
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 GRGAO PUBLICO R$ 0,00 |
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 1.956,16
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RELATGRIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELAGAO DAS DESPESAS
DATADO DATA DO ESPECIFICAGAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE VALOR (R$)
11/08/2020 17/08/2020 Termo de Rescisdo DAIANY APARECIDA DOS SANTOS CRUZ Recursos humanos (5) RS 1.718,96
27/08/2020 28/08/2020 GRF - 08.2020 FGTS Recursos humanos (5) RS 215,89
MINISTE

31/08/2020 28/08/2020 GPS 08.2020 ISTERIGDA PRE‘é‘gi’:qA E ASSISTENCIA Recursos humanos (5) RS 307,90

31/08/2020 31/08/2020 HOLERITE - 08.2020 CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES Recursos humanos (5) RS 1.393,07

31/08/2020 31/08/2020 RECIBO VALE TRANSPORTE CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES Recursos humanos (5) RS 88,00

31/08/2020 31/08/2020 RECIBO DE CESTA BASICA CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES Recursos humanos (5) RS 131,50

31/08/2020 31/08/2020 HOLERITE - 08.2020 PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ Recursos humanoas (5) RS 209,43

31/08/2020 31/08/2020 RECIBO VALE TRANSPORTE PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ Recursos humanos (5) RS 70,40

31/08/2020 31/08/2020 RECIBO DE CESTA BASICA PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ Recursos humanos (5) RS 131,50
TOTAL| RS 4.866,65

Declaramos, na qualidade de responséveis pela e

ntidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,

comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aproTl 0, propo

examinada pelo Conselho Fiscal,
sto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA:

=

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N2 CRC

(nome, cargo e assinatura)

,%

ELTA CONTARBILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08

Digitalizado com CamScanner




01 CNPJ/CE|
71.567.101/0001-97

02 Razdo Soclal/Noma

934 - INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF AUDITIVO BOROCABA

03 Enderego (logradouro, n°,

Rua MASCARENHAS CAMELO, 626

TPt e

andar, apartamenlo) UA Isshere

VI CAMPOS el ——

05 Munlcipio
Sorocaba

10 PIS/IPASEP
128.67138.23.1

10 - DAIANY APARECIDA DOS SANTOS8 CRUZ

OB GNAL
BBOOGON)

00 UF;
8P

07 cLp
18017-013

O CHBJICS T tarmcben ) Ans

11 Nomo

12 Enderego (logradouro, n°,

andar, apartamonto) 174 Wmiberes

23/12/1986

21 Tipo de Contrato

Prazo indeterminado

Rua JOAO BAPTISTA VERLANGIERI, 31 EOEM )

14 Municiplo 16 UF | 16 CEP 17 CTPE (1, sdtts, UF) 1547
Sorocaba ] SP 18103-075 | 82194 /1 2031/ &P DAL 20 42421
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mo

ELIZETE APARECIDA DOS SANTOS

UK

Termo de Colahoracdo n?,

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa

causa, pelo empregador

JOIF | ACE \}()
Rq (Q/‘/'?, ‘/0

23 Remuneragao Més Ant. 24 Data de Admissao 26 Data do Aviso Priylo 26 DA G RIASINGNE . 7T T/, Mastarreste
R$ 1.634,38 02/02/2016 11/08/2020 11/08/2020 - G5J2
28 Pensao Allm. (%) TRCT | 29 Pensao Alim. (%) FGTS | 30 Categorla do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 - Empregado
31 Caddigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020144040527 60.113.008/0001-96 - Sindicato dos Emp.Em Turlsmo ¢ Hopitalidade de Sorocaba
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 11 dias e hir
(liquido de 0 Aaltas e DSR) 589,27 | 51 ComisaCes 0,00 {62 Gratficagho 0.00
53 Adic. de Insalubridade 54 Adic. de Periculogidade 55 Adic. Noturno
" 0,005, 0.00 | oras 30,00 % e
58 Descanso Semanal 59 Rellorn do DGR saten
57 Gorjetas 0,00 Remunerado (DSR) 0,00 Salario Varibvel 0.00
60 Multa Art. 477, § B9/CLT 0,00 | 62 Salério-Familia 0100 1o 0 S TOpordontd 999,69
64 13° Saldrio-Exerc. 65 Férlas Proporc 68 Férias Venc. Per, Aruis.
. /12 avos 0,00 1/12 avos 142,81 /Il a [/ P 0.00
68 Tergo Constituc, de Férias 05,20 | 69 Aviso Prévio Indenizado 2 399'23' ;70 13" Baldrio (Aviso Prévio ( 28563 |
tind ) ndenizado) \ ' ”r/
71 Férlas (Aviso Prévio 77 Adiclonal por Tempo de . ~—"7A
Indenizado) <142'81 rvico 29,10
——
99 Ajuste do Saldo Devedor 0,00
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensdo Alimenticia 0,00 | 101 Adlantamento Salarlal 0,00 | 102 Adgiantamento 13° Salaro 0,00
103 Aviso Prévio Indenizado 0,00 | 112.1 Previdéncia Social 47,12 1 112 2 Prov. Sodal - 13° Saldno 99,99
114.1 IRRF 0,00 | 114.2 IRRF aobre 13° Saldrio 0,00
o
T T ——————
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E

» 02 Razao Soclal/Nome

DT CNPICEl ‘
71.567.101/0001-97 | 934 -INTEGRA-PROHS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA

10 PISIPASEP 11 Nome
128.67138.23.1 10 - DAIANY APARECIDA DOS SANTOS CRUZ

17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF

‘ 82194 /3031/SP 348.525.428-21
2 Causa doAfaslnmamo
Despedida sem justa causa, pelo empregador Termo de Colaboracéo ne
24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento | 2 Cdd. t 29 Pe imenticia (%) FGTS
02/02/2016 11/08/2020 11/08/2020 —ﬁﬂg—j%
30 Categoria do Trabalhador d
01 - Empregado RS (47,40 }{‘
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020144040527 60.113.008/0001-96 - Sindicato dos Emp.Em Turismo e Hopitalidade de Sorocaba

Foi prestada a assisténcia na rescisdo do contralo de trabalho, sendo comprovado neste alo o efetivo pagamento das verbas rescisérias
especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 4.546,65, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é integrante do presente
Termo de Homologagao.

As partes assistidas no presente ato de rescisdo contratual foram identificadas como
Normativa/SRT n.° 15/2010,

Fica ressalvado o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155, abaixo.

legitimas conforme previsto na Instrugdo

':\QxOC_a\’Y) A—\ N 2D de /\(-%-\d\\\o de 2020

150 Assinatura do E

151 Assinatura do Trabalhador 162 Assinatura do Responsével Legal do Trabalhador

DAIANY APARECIDA DOS SANTOS CRUZ
CPF: 348,525.428-21

153 Carimbo e Assinatura do Asslstente

155 Ressalvas

Fse Informagdes & CAIXA:
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ﬂ J Transagoes Pendentes

G336170903232480008
17/08/2020 09:08:25

P 5 e

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome INTERRABRPUDIPRREUISOS
Agéncia

e e | 1sBAUNICIPAIS / SECID

Cregitado Termo de Colaboracdo n
O3> M 66!

Nome DAIANY A SANTOS £RUZ

Agéncia }ﬁi} ol (‘/:r)/ Yo X\

Conta corrente

Valor 4.546,65
Data Nesta data
Assinada por J5910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO

JD632749 JOSE IVAIR RUVINA

Transagao efetuada com sucesso.

17/08/2020 09:06:19
17/08/2020 09:08:25

Transagao efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA,

Digitalizado com CamScanner



' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/08/2020 - 09:11:26

FUNDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERVCO
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIAL/INOME |02-DDDITELEFONE |
| INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA | (0015)30320012 |
| 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERAGAO | 08-QTDE TRABALHADORES |07-ALIQU0TA FGTS |
} 639 } 1 } 2.698,73 3 } 8 }
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRIGAO/TIPO (8) | 11-COMPETENCIA i12-DATA DE VALIDADE I_
{ 115 I 017980-9 I 71.567.101/0001-97 I 08/2020 { 07/09/2020 ‘

| 1RDEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 144-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |

|| Pago com Recurscassss] 0,00 | 215,89

MUNICIPAIS / SEC|D *“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020**

Termo de Colaboracgo ne

0 (3 / M66/
RS |

l 8 542050874 156710100010 | AUTENTICAGAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 27/08/2020 - 09:11:26

FUNDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERVCO
GFIP - SEFIP  8.40

l 01-RAZAO SOCIAL/NOME IDZ—DDDITELEFONE I

I INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA I (0015)30320012 |
| 03-FPAS | 04-SIMPLES Ins-REMUNERAcAo {DB-QTDE TRABALHADORES }07-AL(QUOTA FGTS {
} 639 { 1 | 2.698,73 | 3 l 8 |
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO |10-INSCRICAOITIPO (8) | 11-COMPETENCIA | 12-DATA DE VALIDADE I
{ 115 l 017980-9 ! 71.567.101/0001-97 l 08/2020 ! 07/09/2020 !
| 13-DEPGSITO +  CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL ARECOLHER {
{ 215,89 I 0,00 } 215.89|

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020**

858000000020 158901792002 907644050874 156710100010 AUTENTICAGAO MECANICA

(T I
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Emiss3o de comprovan
‘ p tes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 190.20.28
0191000191 SEGUNDA VIA 0033

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.632-5

.BIBISSIBISS!II:SIIIIIIIIIIIIIll!llllll.llll!ﬂ..

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85800000002-0 15890179200-2
99764405087 -4 15671010001-0

Data do pagamento 28/08/2020

Digitalizado com CamScanner



™ MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASBISTENCIA BOCIAL » MPAS

1. CODIBO DE PAGAMENTO

2305

J INSTITUTO NACIONAL DO S8EGURD 8OCIAL - INGS

4 -COMPETENCIA

08/2020

QUIA DA PREVIDENCIA BOCIAL - GPS

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

6 - IDENTIFICADOR

71.567.101/0001-97

INTEGRA PROFISSIONATIZACKO T SOCIABILIZACAR DO
ursos

o total seja igual ou superior 8o valor minimo fixado.

R MASCARENHAS CAMELO, s260 280 com RecC ~VALOR DG IN8S 307,90
VL CAMPOS MUNlC‘PA‘S / SECID 5

SOROCABA ~ _SP.o

(15 )30320012 Termo de Colaboragao ho ]

X ){p" 5 e Lot

2(;,:’:35‘,”::55) l _ }Ex‘ 4 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00
ATENGAO: € vedada a uttizdcao Rs’s para recohimento de \1b ATMMULTA E JUROS 300
estipulado em Resolugio public§da pelo INSS. A =5 '
adidonada & contribuigBo ou Importanda correspondente nos meses subseqlentes, até que 07 90

11-TOTAL

DATA DE VENCIMENTO: 18/08/2020

12 - AUTENTICAGCAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

082020

1 . NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

INTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZACAO DO
R MASCARENHAS CAMELO, 626 -

VL CAMPOS

SOROCABA

(16 )30320012

SP

5 - IDENTIFICADOR

71.567.101/0001-97

6 - VALOR DO INSS

307.90

8-

2 - VENCIMENTO
(Uso exdusivo INGS)

0 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES

0,00

ATENGAQ: € vedada s utiizagso da (3PS para recofimento de fecella da valor Inferior 80
ostipulado em Resolgo pubdicads pelo INGG. A recolta que rosultar valor Inferior deverd ser
adiclonada A contibulgo ou impontAnda comespondarnte nos mases subseqlentes, ald que
o total sojs igusl ou superior ao valor minkno fixsdo.

10 - ATMAULTA E JUROS

0,00

1. TOTAL

307,90

DATA DE VENCIMENTO: 18/08/2020

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

Digitalizado com CamScanner




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/e8/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.20.28

01951000191 SEGUNDA VIA 0027
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 73.632-5

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 08/2020
IDENTIFICADOR 71567101000197

DATA DO PAGAMENTO

&
VALOR DO INSS Pago com Recursosez, e
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00

VALOR ATM/JURt?S/MULi‘MUNICIPAls / SECID O,BOI

VALOR TOTAL 307,90
=============_,=$5F%=ée:€gka - n,-e:
DOCUMENTO: e82802 JOO ?;Z?
AUTENTICACAO %ISBB: 0.731.2c8.156.184.

| RS |

#kksa%%® JTA EMPREGADOR ***###++*

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e8/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.20.28
0191000191 SEGUNDA VIA 0027

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 08/2020
IDENTIFICADOR 71567101000197
DATA DO PAGAMENTO 28/08/2020
VALOR DO INSS 307,90
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 307,90

DOCUMENTO: 082802
AUTENTICACAO SISBB: ©.131.2C8.156.1B4.DD5

dkkkkdkk YTA CONTRIBUINTE sedeak ke de sk ok

Transacao efetuada com sucesso por: J5910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO.
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00934 INTEGRAPROFIS, SOCIABNIZACAO DEF AUDITIVO SOROCABA

RECIBO DE PAGAMENTO DE I&Am‘
RUA MAGCARENHAS CAMELO, 826 CEP 18017011 SOROCAANSD
CHPJ 71 667 101/0001-87 Rafarents aa més:  Agosto/2020
Codigo Home do Cotaborador Cortra s ergatey 3 - MUBREITAL
000012 CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DF LIMA Admiesdc 120872017
CBO. 251608 Funchs ASSISTENTE SOCWML CPF M4 077AMI5 IS 18261781859  CTPS 016562 Série: 00319
CODIBOS | DEBCMOOF & PEFEMEN 1A FEOVENTOS DESCONTOS
5 | Batans menaalios W A WTTED)
766 | Pramio Permanencis 1,00/ 8 00
§1005 | INES _— 9.00% 120,54
| pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
o}
Termo de Co\aboragao n
90 _j_skee!
._---——---—-—""—\A
RS —
Depéato em conta | Totaisf 151,61 21, 54
Banco
Agtnds:  Conts: SALARIO LIQuIDO RS 1.380.07 |
fLalano hase Rasa INGS Base FGTS Valor FGTS Rase IRRF
1.460.57 1.613,61 1.513,61 121,08 1 303,07
Dedarn tat ravetido o valor Hguido deste recbo ;
31 108 1) Assinaturs do Colaborador ‘ EQ ‘QQ GQXQ!N (_le J
WUl CONTARN TH0M 2020 00 00 « 501 Amtiernte Comtsnt SNICE
Recibo de vale transporte Pagre. )
Eompross 934 - INTEGRAPROMS SOCIABLIZACAO DEF AUDITIVO SOROCABA Sorocaba/Bit  CNISEPY 5a vee it &
Cotaboragor: 13 - CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA
Perioaoihno e uillzagho OVONIC20 & JOOS2PR00 COM Recursos
Quant 11 R |E|p“5 / SEGln Valor unitano Vakoe totad
20 @ 5 MUN il 4,40 m
atal 4,40 8, N
Termo df Colab.orqcfi? n? s
SOl H O Cf)

Reoell g INTEGRAPROFIS. W de "Valas ranaportas’ schna diagriminadin pars
minhs wtilisaghe ae redende poiodo. s omgresa descantas de o valor dus velea Nrvasidua ate o limite de
6,00% (Seis por Gene) 60 mew sstivie. _—

()
‘ /)
Sotncabe, 31 de Agosie de FE0 Q)é"‘* )\L.f\ M‘x .dn.!.u

CAMIL A AP tﬁl SANIER PiES DE LIMA
HO. MOSISE0S  CFFL 330027 438-33
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" - Pago com Recursos -
MUNICIPAIS / SECID
Nome: CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA Termo de Colas;omlg;orn’?
CTPS: 036562 Série: 00319 UF: SP _\Ef_i__] sid Joy )

RS
Recebi da empresa INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO § hmmw s

08/2020, no valor de RS 131,50 reais.

}mm 2110920 Dol X Pg e Dive

Local Data Assinatura

i
- — ——

Digitalizado com CamScanner



3 Emissao de comprovantes
e dament I8

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2020 -  AUTOATENDIMENTO - 10.40.22
0191000191 SEGUNDA VIA 0035
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
e eemomommomeabmmmmes ==;==Page£-9=mﬁecur5°5
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : INTEGRA-PROFIS. S ROCAW\UN\C!PA‘S / SECID
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO SJA

AGENCIA: ©152-X - SOROCABA-CT Termo de Colaborag 0 n®
CONTA:  522.178-1

FAVORECIDO: CAMILA APARECIDA KAVIER PIRES DE LI
CPF/CNPJ; 354,027.438-35 RS
VALOR: R$ 1.612 57

DEBITO EM: 31/08/2020

DOCUMENTO: 083101
AUTENTICACAO SISBB: 8.261.37A.D35.54E.447

Digitalizado com CamScanner



00934 INTEGRAROFIS, SOCIABILIZACAQ DEF.AUDITIVO SOROCABA
RUA MASCARENHAS CAMELO, 626 CEP 18017-013 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.567.101/0001-97

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Refarants a0 més:.  Agosto/2020

Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 3 - MUNICIPAL

000014 PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ Admranshor 0A/12/2019

CBO: 251505 Fungao: PSICOLOGO (A) CPF: 285.169.478-23 PIS: 128.93367.85.4 CTPS: 28743 Sére 0243
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS CESCONTOS
55 | Sal4rio hora normal 45:00 663,30
581 | DSR salério horista espedal 25,00 159,19
985005 | Salsrio famllia 1,00 48,62
81005 | INSS 7.50% 6148
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
2 o}
Termo de Col?{oér%clao n=
RS
govésﬂo em conta [ Totals| 871,11 8133
aNnco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LIQuIDO RS 809,43
Salario base Baso INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
14,74 822,49 822,49 685,79 57122
Dedaro ter recebldo o valor liquido deste rec:bo.
23 log! 20 Assinatura do Colaborador: ) o

HUB COMTARL \_/" 21/08/2020 00 00 « SCI Amitvents Cortadl JNICD

Digitalizado com CamScanner



4 e et | et

SRS,

gt boe, Aa vale Sramingeme !
Corgrmne W34 . BTEDALIIN, S/V BN VI M J Fpan, ey s . ST "' "
Callabrommtiors  S6  Pf "IN SO K50, Syp 000 1)

s Y e e

% ; B o — e e S i
PP — e — ... i -
S S —

Mb”’:ﬂm e Claten Sanmpate” g Busetinteontn watsy
mx“nm'~~*m~'”.
MUNICIPAIS / SECID vy

Bevmewbn 00 de Pgnmte Mo PUA

Tegmo de Colaboracdan® = R—
S0 4 A ccl v\ cre mn oo
Rs _—

mm“ﬁ’uo com Recurtos T
MUNICIPAIS / SECID

Termo de Co%aT 30 ne
e PATRICHA Rt 0 OA (B2 VIR (0w i
!tm YEIA) e D2AE W RS N
s mgrens ITTERA PROFS. SOCMBILZACAD I3 AUDITNVO SOROCABA 3 CESTA BASICA. Refaraste as mie
PEED. we vk de 05 130 50 e

'&ﬂ J.J.,g,, eI
; e ———
A AR T e T R PSR
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.40.22
0191000191 SEGUNDA VIA 0046
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.632-5

FINALIDADE: @1 CREDITO EM C
REMETENTE : INTEGRA-PROFIS.|SOROCEBAOG COM Recursos
BANCO: @77 - BANCO INTER S.

AGENCIA: 0001-9 - MATRIZ |  nAUNICIPAIS / SECID

CONTA: 3.925.136-5

boracao n2
FAVORECIDO: PATRICIA RIBEI#}E%% de Cola &{%@/ ‘
3

CPF/CNP3: 285.169.478-2 ____—[211_1/
VALOR: R$ +611,33

DEBITO EM: 31/08/2020 4__8_5““__7 ________

DOCUMENTO: 083102
AUTENTICACAO SISBB: 3.8CE.7B9.9FC.212.D2A

Transagao efetuada com sucesso por: JD632749 JOSE IVAIR RUVINA.

Digitalizado com CamScanner



e e i

#

Extrato conta corrente

Conta corrente  73632-5 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA

Cliente - Conta atual
Agéncia 1910
Periodo do
exirald 08 /2020
Langamentos

Dt. Dt.

balancete movimento

31/07/2020

05/08/2020

06/08/2020

06/08/2020

17/08/2020

17/08/2020

18/08/2020

18/08/2020

18/08/2020

18/08/2020
19/08/2020

18/08/2020

19/08/2020

18/0872020
2410872020

2410812020
2710872020

27/08/2020

27/08/2020
28/08/2020

28/08/2020

28/08/2020
31/08/2020

0000
0000

2023

0000

2023

0181

0000

0181

0101

0000
2023

2023

0191

0191

2023

2023

2023

00000
1313

89015

13113

989015

99015

14134

99015

99015

00000
99015

89015

99015

00000

99015

99015

00015

13105

13105

00015

Documento
000 Saldo Anterior
435 Tarifa Pacote de Servi7os 892.181.001.101.264
Cobranca referente 05/08/2020
870 Transfer?ncia recebida 552.923.000.208.481

06/08 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

435 Tarifa Pacote de Servi?0s 882.190.904.413.977

Cobr parc ref a 05/08/2020

870 Transfer?ncia recebida 552.923.000.208.481
17/08 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

470 Transfer?ncia enviada 552.923.000.044.824
17/08 2923 44824-9 DAIANY A SANTO

699 Recebimento Fornecedor 203.323
MUNICIPIO DE SOROCABA

470 Transfer?ncia enviada 552.923.000.108.480

18/08 2923 108480-1 INTEGRA-PROFIS
470 Transfer?ncia enviada
18/08 2923 108480-1 INTEGRA-PROFIS

552,923.000.108.480

345 BB RF CP Aut Empresa 5
870 Transfer?ncia recebida 552.923.000.108.480
19/08 2923 108480-1 INTEGRA-PROFIS

870 Transfer?ncia recebida 552.923.000.108.480
19/08 2923 108480-1 INTEGRA-PROFIS

470 Transfer?ncia enviada 552.923.000.208.481
19/08 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

855 BB RF CP Aut Empresa 5
470 Transfer?ncia enviada 552.923.000.208.481
24/08 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS

855 BB RF CP Aut Empresa 5
870 Transfer?ncia recebida 652.923.000.2008.481
27/08 2923 208481-3 INTEGRA-PROF|S

B70 Transfer?ncia recebida £52.023.000. 208 411
27/00 2023 206401-3 INTEGRA-PROF 145

3406 B0 1P CP Aut Eimgeasa 8
376 timpostos 82,801
FGTH ARRECADACAO GRF

196 INSS Arecada??o 62.802
GPS- Ident.. 71567101000187 - 08/2020

855 BB RF CP Aut Empresa 5

870 Transfer7ncia recebida 552.023,000.208.481

Digitalizado com CamScanner

G333030908367745019
03/09/2020 09:13:20

Valor R$  Saldo
015C
0150 ommcC
52.00C
51,850 0.15C
4.546,65 C
4546650 0150
5.343.79C
963,78 D

27786 D

4102300 oo0C
132,48 C

1.750.94 C

2918000

1034 58C Qg
2085510

20858 U [LRE RS

1an

2424.78 C

2436230 000C
216890

30780 0D

62379C 000C
1.011,33C



31708 2923 208481.3 INTEGRA-PROF (5

31/08/2020 2023 09016 B70 Transter?ncia recobids SLITBN28A481 1 515 57 ¢
31/08 2923 208481-3 INTEGRAPROF |5

31/08/2020 2023 99015 870 Transfer?nda recetida 552,923 100 2158 A2 4 1% ¢
31/08 2923 208481-3 INTEGRA-PROF 15

31/08/2020 0000 13105 393 TED Trans! Eletr Disponiy 23101 131257110
237 0152 35402743835 CAMILA APARECIDA

31/08/2020 0000 13105 393 TED Trans! Eletr Disponiy 83.102 1571330
077 0001 28516847823 PATRICIA RIBEIRO

31/08/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr7nico 822 441.201.213.117 10450
Cobranga referents 31/08/2020

31/08/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822.441201.813.118 10450
Cobranga referente 31/038/2020

31/08/2020 0000 00000 998 SALDO

OBSERVACOES :

Transagso efetuada com sucesso por: JDB832749 JOSE IVAIR RUVINA.

Digitalizado com CamScanner



3

~ EMPRESA

Cliente - Conta atual

G331151213777488'
15/09/2020 12:18:4

Agénci R '“_19‘1;0 — -
Conta corrente 73632-6 INTEGRA-PROFIS. SOROCABA
Periodo do extrato Mas atual
Lancamentos
DL balancete Ot e vimanto Ag. ofigem Lote ! e —Socumanto  Valor RS Saldo
31/08/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0 (
080912020 2923 99015 870 Transfer?ncia recebida 552 923.000 208 481
08/09 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
08/09/2020 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?0s 802.521.000.911.740
Cobranga referente 08/09/2020
15/09/2020 15/09/2020 9105 12134 699 Recebimento Fornecedor 1.942 4 A
MUNICIPIO DE S_OROCABA
15/09/2020 0191 00191 144 Transfer?ncia enviada 552.923.000‘208.481 V110850
15/09 2923 208481-3 INTEGRA-PROFIS
15/09/2020 0000 00000 999 SALD O
Invest.com Resgate Autom.
Saldo ;
Juros 0.0
Data de Debito de Juros 30/0S24¢
|OF 0.
Data de Debito de IOF 01/10/20:
Salgo de fundos de investimanto
BB Automatico Empres 2.854,
Transagbo efetuada com sucesso por: 10632749 JOSE IVAIR RUVINA.
Servigo de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficlentes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
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, G3381512347705361
15/09/2020 12:41:24

Extrato investimentos financeiros - mensal

EMPRLSA
Agéncia 191-0
Conta 73632-5 INTEGRA-PROFIS. BSOROCABA
Més/ano referéncia SETEMBRO/2020
GE Antomatico Fm v ONPJOR AUTOMATICO EMPRUE
(Yala Histoicn Valar Valor IR Prej Comp Yatar 107 Ciuantidaste ool islor cota  Saldo
31082020 SALDO ANTH RIOR 280473 i L NEAL LY
15/00°2020 SALDO ATUAL 7 B2 85 08 7181480 788.781480
SALDO ANTERIOR 2.894,73
APLICAGOES () 0,00
RESGATES (+) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,12
IMPOSTO DE RENDA () 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,12
SALDO ATUAL = 2.894,85
Disponivel p/ Resg = 2.894,78
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,03
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,04
R Documanto Valor aplicado Quantidada cotas Sy s
18/08/2020 909.019.118 4,102.30 409,267509 45 73823
270872020 909 019.127 2.436,23 2473,0431497 24304319
Valor da Cota
31/08/2020 10,023947801
15/09/2020 10,024366651
Rentatalidade
No més 0,0041
No ano 0,4563
Ultimos 12 meses  1,0121
JALORES LIGUIDOS PARA RESGATE

Projegso para 15/09/2020 - Cota: 10,024366651

Transagho efletusda COM SUCESSO PO 15910833 MARLY CONCEICAO GIARDINI ARROYO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvkioria DO 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner



G3II11508 14 1 OIMMN007T
18/09/20320 01T AT

[ 2 Fg
I“’ l Extrato investimentos financeiros - menanl
cnm — o R
Agbncia B0 — - [ ———
Comta 73830 % MNIEARA Faiita 2 iy QUENWCARA
Mas/ano refarfncs BETE WARSROY P00
AR Automstice Fmpres - CNPIRR AUTOMATICO EMPRES "1
" Dmin  Histérico A sior Vaior WBre] Comp. Vaior IOF Guaniiduda cotas “Uinine aofs  Saido cotas
31/0R2020 BN PO ANTERICR 7R 73 788 FAAA0 s
15082020  APLICACAD 61204 E3140148  10NGAIRARGT 361 931628 ‘
16082020 BALDO ATUAL 1827.77 351.021628 At ¥21828 '*
sA\DOWM z@t 73 e
APUICACOES (+)
RESGATES (1) 0. 00
RENDIMENTO pRUTO (*) 0.10
MPOSTO DE BRENDA (-) 0.00
108 () 0.00
nmomm'ro LIiouIDo 0.10
SALDO ATUAL = A5271.77
Disponivel p/ Resg = 3527,
Carénoia p/ Resg = 0.00
11 Catimado = 0,03
11 complamantat = 0,00
10F estimado = 0,03
AplicagOes am ser
Data ““Bocumento Valor aplicado Quantidade cotas saldo cotss
18/08/2020 509.019,118 4.102,30 409,267500 45 7382%0
27/08/2020 909.019.127 2.436,23 243,040197 240043497
16/09/2020 0909.019.115 632,94 $3,140148 8 1403
Valor da Cota -
10872020 10,02 304 7801
16092020 10, 02431310‘
Rentabllidade H—_—
No més 0.0036
No ano 04568
Umos 12 meses 1,0036
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE -
W 10024313104
Cofm SUCEsSS0 por. MARLY CON AD GIARDINI ARROYO.
WuW-WO@?NMn oumuaaowomsan
Para deficienton auditvos 0a00 729 0048

Servigo de

Digitalizado com CamScanner



MINISTERID DO TRARALHO £ EMPREGD - WTE VISR TR B DA FASENNA . WP

DATA IToAn030
GFIP - GEFIP B 40 (20103/2020) TABELAS €10 0V RAPEIY MORA 091129

PAG 00010008
BELAGAD OO TRAMALMADCAES CONSTANTES NC) ABOUING 3818

VODAUIGADE “BRANCORECOLMVENTO AQ FGTS E OECLARAGAD A FREADENCIA

ARAO0OOONTTY 154907 (Y007 MTRAMORONTE 158719100010

EMPRESANTEGRA PROFISSIONALIZACAD E SOUASRIZA INSC A 7Y SRS 104000797
come  onRoz0 COD PEC 118 CODGPS  230%  FPAS 633 OUTRASENT SIMFLES ! RAT 20 raP 055 Tar 2ASTADC ' 00
TOMADORIOARA INSCRCAC
NOME TRARALMADOR PISPASERPKCI ADMISSAQ CAT OCOR  DATALOS WOAMENTACAOCRO
)
REM SEM 12° 541 BEV 1YSAL BASE CAL 13"SAL PREV SOC CONTRID SEG DEVIDA DEFOSITO -
BASE CAL PREV SOCIAL
; e man
s 0O CARMO FILHO 12987889 23-2 020172008 o1 Py o7 ] o
36263 000 0.00 2719 2002
5 s
WARLT DO CARMO FIL MO 129 87889 232 03/01/200% ot COnRTTYY

Digitalizado com CamScanner



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 27/08
GFIP - SEFIP  8.40 (28/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: Qg-,1210-222
PAG : 0002/0008
RELAGAO DOS TRABALHADORES COM GRRF CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
858000000020 158901792002 $07644050274 1556710100010

EMPRESANTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA

COMP: 0872020 COD REC: 115 CODGPS: 2305

INSCRICAO: 71.567.101/0001-97
FPAS: 639  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
DAIANY APARECIDA DOS SANTOS CRUZ 128.67138.23-1 02/02/2016 01 11/082020 11 02384
628,37 1.285,32 1.285,32 147,11 0,00

0,00

Digitalizado com CamScanner
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 27/08/2020
GFIP-SEFIP  8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 09:11:26

PAG: 0003/0008
RELAGCAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE ; "BRANCO™RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAQ A PREVIDENCIA

858000000020 158901792002 807844050874 156710100010

EMPRESANTEGRA PROFISSIONALIZACAO E SOCIABILIZA INSCRICAO: 71.567.101/0001-97
COMP: 082020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT, 20 FAP. 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PISIPASEPICI ADMISSAO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCBO
REM SEM 13°¢ SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
CAMILA APARECIDA XAVIER PIRES DE LIMA 162.51781.85-9 12/06/2017 01 02518
1.513.61 0,00 0,00 120,54 121,08 0,00
PATRICIA RIBEIRO DA CRUZ 128.93367.854 04/12/2019 01 02515
822,49 0,00 0,00 61,68 65,79 0.00
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR 218,88 0,00
3.327,10 1,285,32 1,285,32 356,52

Digitalizado com CamScanner



: DATA 270872020
FATENDA . W
TRABALHO E EMPREDD - MTE WeasTESO DA eae0
“'“":rmgwcaoamm TABELAS 41 0 (1037020} mvm
crwp .8
RELAGAO DOS TRARMIMADCRES COMSTAMTES MO ARDUNO SEF®
BESUAN DO FECHAMENTD - EMEDESA
VOOMIDADE “BRANCO  BECTAMMENTO A0 FATS E e asacio A n?ﬂcév.ucu . . - e
" ARQAND P8l v HBO000-4
71 547 101000187
VORESANTE O e ACAD £ SOCABRITA M4 DF COMTRCAE Fei ! W EwEaDN00.0 NSCRICAD “TADO -
‘ o - rap Q%0 RAT
e coo oy COOGPS 1M FPAS e OUTRAY (0 sms Es f sat 15 it 2 ANS
comp o820 eEC 18 : i o
” - - S— - —e el S
i 7W?a°‘... o ) I N :,::i,.s =
] LOGRADOURO FUA MABCASENAS CAMELD 8748 > x> WNTEAS Lo MFOS o PONDE WWA s
| e - - J— - e s
i CIDADE BOROCARA il
e SASE CAL 1Y PREV SCC
: e pevuNERAGAO 1T° BASE CAL FREV 500 e
1 T QUAKT eEWMUNERAGRO SEM 13° e
{ ca i oumidn il
| - 0.00 3TN 128532
268873 i
.
4]
n
| 000 AR TR y 295
260873

Digitalizado com CamScanner



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE UBASTERID DA FAZENCA . MF

DATA 2710872020
CFIP - SEFIP 840 (29/0372020) TABELAS 410 (0103/2020) HORA 09 1126
PAG 0005/0008
RELAGAO DOS TRABALMADOAES COMNSTANTES MO ARQUIVO SEFIP
VODALIDAGE  1-0ECLARAGAD AQ FGTS E A PREVIOENCIA

EMPRESANTEGEA PROFISSIONALIZACAD £ BOCIAPRLZA MISCRICAQ 71567 101000187
cowp 0822020 CODREC 1'% CODGPrS 2308 FPAS &N CUTRAS ENT SVPLES sat g AP 5% PAT AJUSTADO 100

TOMADOR/ORBA BISCPICAC
WOME TRARALMADOR PISPASEPCI ADMISSAQ CAT OB GATAKTO MOMIMENTAGAOCBO
EEMSEW 13 Sal REW 13°SAL BASE CAL 13*SAL PREV SOC CONTRI8 SEG DEVIDA CEPOSITY JAM

BASE CAL PREV SOCIAL
;lW[ WARCHETTI 207 80270 61-9 210572019 o1 2814
14858 00 000 000 12336 960 a00
TOTAIS DA EMPRE SATOMADOR - —_ am 060
16506 00 e

Digitalizado com CamScanner



MINISTERID DO TRARAL MO E FMPREQC - WTE WRBSTESND Dk FAZENDE - WF KT Fad e 5]

GEIP - BEFIP B AD (2032070, TABELAS €1 D (WIB020, P oo
T, WAESOOUS

SEUACAD DOR TELBAUMADORES CONSTANTES MO ASTIUNG SEFF
SESUMD DO FECHAMENTD - EMSRESL
VODLUDADE  *-DECUARACAD KO £573 € 4 PREVDENDA

NT ARG P et TO0A
EMPREGANTE 3R 4 PROCIGIONALIZACAO E SOCIABILIZA %o DE CONTROLE EmI0T A ELSa00G-0 INSCRICAD o~ T AIOEDST
comr 0RI670 COD REC 115 COD GPS 2305  FPAS €23 OUTBAS ENT IS ES BAT 20 Fap QS0 BT AMSTACE R
TOMADORIOBRA INSCIRICAQ
LOGRADOURD Ruk MASCARENHAS CAMELD 626 BARRO VL CAMPCS CNAE SRESOMCEZan ™ S800500
CIDADL BOROTADA UF. SP cep 18217013 CNag BUCESD
cat QUANT REMUNERAGAD SEM 13° REMUNERAGAD 13° BASE CAL PREV SQC BASE Tal, OT IREU 3CC
01 1 1.656,00 0,00 1 85600 138
TOTAIS 1 1,6%8,00 000 1 656.C0 330

AT T S

Digitalizado com CamScanner




RS LD DO TRARALMD | DWREEOS . W

W R A 2EIENDA W

DAts 1 enm
RN L REEIS R AL DNORTUEYD TAMECAR 00 b (O eane ey e
24 E )
B 1 Bn A0R CRA) CSImRE SMR T INTTR W 1O R S
PR NS AP PR e et ppetite e
tnre
. Ry ey Tt o OO,
¢ et AR R (T 1A oo N SR NI 2 @y W mgesiee EC Lol LR LT St e
o e s ol SRR FOE AR SRR tRar o Alrtat 1 LIS B dar s fae v AT RAATADDY Y0
TR Y agmg Ay
‘ R L R P ARAC A ey CAME TREATMOR AN SanORd
——— w o TR omret vy e L ]
A AT Dremees HEOCH MRAERTS S FATE B SR A ED 1 tREL NI
IS
TEMNE BRI SEw 1T S atin 13
UM B B T Srg 1oy bR
UPHTIDNIE "8 aBny sy BE S )
MODADATIE  UDECIABALIG A FLTE E 4 SIRESE N
(=3 B LY
CEMUNE R I SEW 1 Sag e ‘e 00
BEMUNE RAL RS 3 Saam) Ll
QUANTIDREE TEa Sy sl v s '
VALOHES Bt bQTe
DATe DE BECORHIMENTC A% E
DEPOBNG FOTE ECAROR 1GTY COMNTRIB SOCIAL ENCARGOR CONTRIR ACCIAL T, S——
PR LE ) 900 0 o0 Pt -

Digitalizado com CamScanner



. R I

WS 1L DO TRARALAMD £ EWPREGO - wre WIS 3 Bh £ LZENDA . WE

ta
WL R A MTATIIY TAMELAS 45 2 e e, o S
R e
PG o
BESUNAD HAS MIFCRARACAR S & SINEURENICHE S0P CONRTINTES N0 A2OLNG SERE
sy @
W IRQUNG R I L e
FUASRESANTE GO A POOCESICAN 70N £ EACHELZA MR CONERCL E B d i) usnohbn A NG preRip
come monze OO0 &g 148 COp arY PRI TRAR [ I fMELEY st 39 ear 3% AT AASTADO 100
TOMLDOICINE R AR IAC
LOGBADDIRG MR MASCREETMLS CRMELC 13 BARAO A S Ao ~IAE PREEANDETANTE 400
AR acmo e weoes cse tmetary PELERONE 0019 %% g “mne seneang
VALOB OFV BTREY SO0 COULROD SERE g7 3e  CONTRIR SEGURACOS - DEVIDA -
SALATC Faml 1 ez SECEITA EVENTD DESFRATROCINIO 568
SALAMC s TETMIDADE 220 SERC OE ISENGAD OF FILANTROPIA 100 30
VA OEE S DRSO (OIS TRARING MO - SEW AONOATMLL 2 13* SALARIO WA TERNIDAQE yon
VAL OFE S PAGCS GO0 TRASIA U0 . ADIC T8 AMOS 200 COMTRODUGAQ R oo
VAL ORES PADCS COOF TRESAL MG . ML 20 M08 0 COM FRODUGAQ £F Yoo
VALORES PAGOS COOP TRASAMG - ADKC. 25 NS 250 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS FARA O TOMADOR 30
COMnE NSAC D)
PEEAON0 WAL PESICOD Pl VALOR S0LICITADO 10
VALDS ABATIOO 25 VALD® A COMPENSAR 000 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30% 10
HETENGAD (LE1G T1179) ' S o o )
Vi O NEORMADO s WVALOR ABATIOO PELO SEFP 0.00 VALOR A COMPENSARRESTITLAR v
BASE DF CALCULO APOSE NTADORIA | 55T CAALOCORALNCIA
1nANOS 900 20 ANOS 0.00 2% ANOS 1o
QUANTIDADE 9 GQUANTIDADE 0 QUANTIDADE )
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOE & 7 COOR0S
” 0o n . w o n 0 M 0o 4 0 K o\ 0 M 9 N ]
w2 0 N3 0 o 0o o2 0 M 0 P 1 ”m o ™M oo o @ )
o2 0 Q4 0 o o O 0 Qr 0o 0 %2 0w 0 U 0 )
[t} (] 0w o x 9 0o 0 22 0o 0 2 a ;= ’

Digitalizado com CamScanner



) AW

INTEGRA

Profisslonatizacdo ¢ Sociablilzagon do Defickente Auditivo de Soracaba
PEOAGOGIA - FONOAUDIOLOGIA - | IBRAS

[ Asaisténcia an Dariclents Auditive =

A

Sorocaba, 15 de Setembro de 2020.
A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Associacdo Integra, inscrita no CNPJ sob n? 71.567.101/0001-97, informa que
no dia 17/08/2020 para fazer frente ao pagamento da rescisdo da colaboradora Daiany
Aparecida dos Santos Cruz efetuou um depodsito de sua conta corrente referente a

recursos proprios para a conta corrente dedicada ao termo de convénio 2017/21661 no
valor total a ser pago a funcionaria, ou seja, RS 4.546,65.

No dia 31/08/2020, da mesma maneira e com o mesmo objetivo, foram feitos
dois depdsitos no valor de R$ 1.011,33 e R$ 1.612,57 para fazer frente ao pagamento
das funcionarias Camila Aparecida Xavier Pires e Patricia Ribeiro da Cruz.

Considerando que o valor pago a colabora Daiany Aparecida dos Santos Cruz RS
4.546,65), se divide em uma parte paga através de recursos proprios (RS 2.399,25) e
outra parte paga com recursos do convénio em pauta (RS 2.147,40), concluimos que o
valor a ser repassado da conta corrente ndo especifica para conta corrente especifica a
titulo de empréstimo foi de R$ 4.771,30 (R$ 1.011,33 + RS 1.612,57 + RS 2.147,40).

Ocorre, no entanto, que, conforme Demonstrativo de Receitas e Despesas do
periodo em questdo, 0 valor autorizado para aplicagdo no exercicio seguinte & de RS
3.527,72.

Dessa maneira, para manter em conta corrente tal valor, fizemos a transferéncia
de t3o somente RS 4.710,85 como estorno para a conta corrente de recursos proprios,
ao invés de RS 4.771,30.

Atenciosamente,

IVAIR RUVINA
Presidente
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PTEGRA

e T

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Entidade: INTEGRA - PROF_E SOCIAB_DO DEF_ AUDITIVO DE SOROCABA

Tipo do Servigo' PROTECAO SOCIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

P'ARA PESSOAS COM DEF_AUDITIVA E SUAS FAMILIAS

npo/20

—_ATIVIDADES

INDIVIDUAL/GRUPAL, OU
FAMILIAR

N*DE PARTICIPANTES

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS

NOME E CARGO DO
PROFISSIONAL RESPONSAVEL

1. DESENVOLVENDO FUNCOES

Dando continuidade aos atendimentos, temos trabalhada para
que os atendidos consigam atravessar este perlodo com calma
sem sobrecarregar ainda mais seus familiares e cuidadores,
para tanto sempre trazemos nas participagdes temas laves
divertidos em Libras e propomos atividades para que todos
participem, como por exemplo, contar um pouco sobre a rotina
didria e dentro deste contexto pontuamos questdes relevantes
para todos.

PATRICIA THEVIRAM
FONOAUTHCA LA, | PATRICIA
CRUZ FSICOAOGA

Atividade presencial ainda suspensa

ALINE MARCHETTI - INSTRIUTORA
DE LIBRAS

COGNITIVAS 10
2. AUTONOMIA DO SURDO PARA
SUA INSTRCAO SOCIAL
38
3 SERVICO SOCIAL E FAMILIA - 10 parceria

INTEGRA

anexa)

- 28 fora da parceria ( lista

No més de agosto foi realizado novas adaptagdes em relagdo
as atividades remotas, também foi feito a troca da plataforma
de acesso para 0 WhatsApp, entendemos que o WhatsApp é
uma plataforma de maior adesdo para nossos usudrios.
Trabalhamos questdes pertinentes ao momento. As questdes
sociais e psicolégicas estdo mais aparentes neste novo
cenario, estamos acompanhando os usuérios e suas famllias
semanalmente através de ligagdes, mensagens e chamadas
de video, afim de monitorar, Identificar e suprir as
necessidades basicas. As cestas basicas entregues no més de
julho foram com o dobro dos produtos, para suprir assim julho
e agosto.

CAMILA XAVIER ASSISTENTE
SOCIAL /
PATRICIA CRUZ PSICOLOGA

4. PSICOLOGIA

PRONTO SOCORRO PSICOLOGICO - atendimentos individuais
psicologicos on-line através do aplicativo Wathsapp.

PATRICIA CRUZ - PSICOLOGA

5 RESGATE LINGUISTICO E
CIDADANIA

Esta atividade foi suspensa, devido ao decreto que Impede
atendimentos em grupo.

ALINE MARCHETTT « INSTRUTORA
DE LIBRAS

6 INTERPRETE DE LIBRAS

Esta atividade depende de agendamento e acontece de modo
presencial, neste més ndo fol realizado.

INTERPRETE VOLUNTARIO

ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS

NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO

CONCLUSAO DA ARTICULACAO

RESULTADOS ALCANCADOS

Anexo lista de todos os stendidos da instituigBo, Inclusive os que nAo o0stA0 noesta parceria e alguns prints

a NOssOs qlundlmu\lo‘

_—~ " Responsabilizo-me pela exatiddo ¢ veraci

NOME / ASSINATURA/CARIMBO NO

RESPONSAVEL PELA EXECUGCAO DO SERVICO

Norocaba, V) (e agosto do 2020

UAS SIJ}\%J

ASSISTENTE

4 U As

cida Xavier Pires

ASSISTENTE SOCIAL
CRESS N* 58 800

j aEspraee
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Secretaria Especial de Previdéncia e Trabalho
Secretaria de Trabalho
Subsecretaria de Inspeg&o do Trabalho

CERTIDAO DE DEBITOS
NEGATIVA

EMPREGADOR: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO
SOROCABA
CNPJ: 71.567.101/0001-97

DATA E HORA DA EMISSAO: 24/07/2020, as 00h20

CERTIFICA-SE, de acordo com as informagdes registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM
débitns decorrentes de autuagoes em face do empregador acima identificado.

1. Esta certiddo abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente cortiddo ndo modifica a situagao do empregador que consto do cadastro previsto na
Portaria Interministerial MTE/SDH n* 2, de 12 do malo de 2011, que disciplina o Cadastro ce
Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condigdes analogas a de escravoe

3. Conforme artigo 5§ Onico da portaria 1421/2014 do MTE, a certiddo ora Institulda refotird
sempre 8 Oltima situagdo ocorrida em cadastros administrativos pelo emitente, de modo Qque,
havendo processos A Procuradoria da Fazenda Naclonal - PFN, quanto a sstes,

ser obtida certiddo perants aquele érglo, visando a demonstrar & situagdo atusitzada doe

mesmos.

4 A autenticidadse desta cerlidao podera sefr confirmada no endereqo
hitp Hiwww.mle gov.bllcenidaolinlracoesldebnoa utitizando o €adige 3dytvOL

§ [ xpedida com base na Portana MTE n* 1421, de 12 de setembro do 2014 F mitiha gratuitaments
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{\wgi,]  PREFEITURA DE SOROCABA
/" &% SECRETARIA DA FAZENDA
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Pagina 1del

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 200.485/20-21

Certiddo via web

Inscri¢do Municipal: 110.639
Contribuinte: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
CPF/CNPJ: 71.567.101/0001-97

Enderego: RUA MASCARENHAS CAMELO, 626
VILA SANTANA
SOROCABA/SP - CEP: 18.080-692
Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos re

existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o
nculados ao cadastro citad

da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vi

Certiddo emitida as 11:44:43 h, do dia 06/08/2020.

Valida at¢ 05/10/2020.
Cédigo de autenticidade: 08AEC791C9520A87

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.g

acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / IE: 71.567.101/0001-97

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que nao constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento

matriz/filial acima identificado.

Certiddo n° 20080000274-09

Data e hora da emissé@o 01/08/2020 01:51:11

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio

www.pfe.fazenda.sp.gov.br
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CAIX

CAMIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 71.567.101/0001-97
Razao Social: INTEGRA PROFIS SOCIABILIZACAO DEF AUDITIVO SOROCABA
Endereco: RUA MASCARENHAS CAMELO 626 / ALEM LINHA / SOROCABA / SP / 18000-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes
a contribuigGes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:23/08/2020 a 21/09/2020

Certificagdo Nimero: 2020082302565932452094
Informagdo obtida em 27/08/2020 02:26:08

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA

DA UNIAO

Nome: INTEGRA-PROFIS. SOCIABILIZACAO DEF.AUDITIVO SOROCABA
CNPJ: 71.567.101/0001-97

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do

sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita

Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 4 Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

todos os 6rgaos e fundos plblicos da administrago direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a \erificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN r° 1.751, de 2/ 10/2014.
Emitida as 00:33:14 do dia 12/07/2020 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 08/01/2021.

Codigo de controle da certidso: B38E.83BF.4278.AC32
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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